Organizacia : Centrum experimentalnej mediciny SAV, Dubravska cesta 9, 841 04 Bratislava

Objednavky: marec 2022

Datum Cislo OBJ
2.3.2022 33049/ 2022
7.3.2022 33051/ 2022
7.3.2022 33052 / 2022
7.3.2022 33053 /2022
7.3.2022 33054 / 2022
7.3.2022 33055/ 2022
7.3.2022 33056 / 2022
7.3.2022 33057 /2022
7.3.2022 33058 /2022
7.3.2022 33059 /2022
7.3.2022 33060/ 2022
15.3.2022 33062 /2022
22.3.2022 33063 /2022
22.3.2022 33064 /2022
22.3.2022 33065/ 2022
22.3.2022 33066/ 2022
22.3.2022 33067 /2022
22.3.2022 33068/ 2022
22.3.2022 33069/ 2022
22.3.2022 33070/ 2022
22.3.2022 33071/2022
22.3.2022 33072/ 2022
22.3.2022 33073 /2022
22.3.2022 33074/ 2022
22.3.2022 33075/ 2022
23.3.2022 33076/ 2022
23.3.2022 33077/ 2022
23.3.2022 33078/ 2022
23.3.2022 33079/ 2022

Dodavatel

Wavefunction, Inc

RKD s.r.o.
MIHI.sk, s.r.o.
Alza.sks.r. o.

OTCH Dobra Voda
ASANACIA, s.r.o.

K-TRADE spol. s r.o.

PD Hlohovec

PD Blatné

Datacomp s.r.o.
Alza.sks. r. 0.

RAMICON s.r.o.

OTCH Dobra Voda
OTCH Dobra Voda
OTCH Dobra Voda
OTCH Dobra Voda
safimedi, s.r.o.

LABO -SK, s. r. 0.

Ing. Martin Fuchsberger - E
VAS s.r.0.

PPD Prasice

Trouw Nutrition Slovaki:
MIHI.sk, s.r.o.
Gigaprint.sk s.r.o.
appenzell s.r. o.
SP3s.r. 0.

PROEKO s.r.o.

Slovak Parcel servis s.r.o
Rastislav Horinek

35805391

36 645 095

36562940
598453

36 750 204

35848570
207781
190195

36212466

36562940

44 004 575
598454
598453
598453
598454

51010119
36365556
11943254
31587666
.00205575
36856703
36 645 095
50370294
50738577

43 870384

35900831

31329217

30130336

Adresa

18401 Von Karman Ave., Suite 435
Irvine, CA 92612

Beniakova 32 841 05 Bratislava
Pandnska cesta 8, 85104 Bratislava
Bottova 6654/7 811 09 Bratislava
Dobrd Voda 360 919 54 Dobrd Voda

Ruzova 1637, 010 01 Zilina

Dubravska cesta 9 841 04 Bratislava
Nitrianska 109, 920 01 Hlohovec
Druzstevna 2 900 82 Blatné

Moldavska cesta II. 49/2413 040 11 Kosice

Bottova 6654/7 811 09 Bratislava
Starohdjska 9¢ 917 00 Trnava
Dobrd Voda 360 919 54 Dobrd Voda
Dobra Voda 360 919 54 Dobra Voda
Dobra Voda 360 919 54 Dobrd Voda
Dobra Voda 360 919 54 Dobra Voda
Piniova 19 821 07 Bratislava

Slavicie udolie 102/A 811 02 Bratislava
Dlh4 191/44 010 09 Zilina-Byt¢ica
Mojsova Lucka, Zilina

Mdjova 65 956 21 Jacovce

D. Stdra 4397/5A 926 01 Sered'
Pandnska cesta 8, 85104 Bratislava
Kuzmdényho 30 911 01 Trencin
Lipova 5238/41 900 27 Bernoldkovo
Jungmannova 14 Bratislava 851 01

Strmy viSok 18 841 06 Bratislava

Nazov tovaru/sluzby

Spartan, program pre drug design
tonery

kancelarske potreby

monitor, externy disk

kfmne zmesy
Odvoz a neSkodné odstranenie
zivocisSnych vedlajsich produktov

kyveta, vortex/centrifiga
kukrica

lucerkové granule

Microsoft office

Dell Inspiron

stavebné prdace - vymena okien
laboratérne zvieratd

kfmne zmesy

kfmne zmesy

laboratorne zvierata

vypracovanie posudku a posudenie r

servis a validacia

servis centrifugy

masokostna mucka

sojovy Srot

univit, MKP2, kvasnice
kancelarske potreby

tonery

deratizacia

oprava havarijného stavu podlahy
Skolenie VO

Senecka cesta 1 90028 Bratislava colné konanie

Haanova 50, 85101 Bratislava

kontrola hydrantov

Odhadovana
cena s DPH

1732,00
59,00
73,70

868,30
252,00

50,00

979,49
210,00
120,00
107,50
963,00
9446,84
728,75
100,00
126,00
45,00
558,00
1212,00
1579,20
180,00
460,00
637,50
138,00
40.80
480,00
4689,84
89,00
0,00
200,00

Podpis objednavky

Markova / veduca ETO
Mach / ved. riaditel
Mach / ved. riaditel
Mach / ved. riaditel
Mach / ved. riaditel

Mach / ved. riaditel

Mach / ved. riaditel
Mach / ved. riaditel
Mach / ved. riaditel
Mach / ved. riaditel
Mach / ved. riaditel
Pechariova/gen.riaditelka
Mach / ved. riaditel
Mach / ved. riaditel
Mach / ved. riaditel
Mach / ved. riaditel
Mach / ved. riaditel
Mach / ved. riaditel
Mach / ved. riaditel
Mach / ved. riaditel
Mach / ved. riaditel
Mach / ved. riaditel
Mach / ved. riaditel
Mach / ved. riaditel
Markova/ved.ETO
Pechariova/gen.riaditelka
Markova/ved.ETO
Markova/ved.ETO
Mach / ved. riaditel



25.3.2022
25.3.2022
25.3.2022
25.3.2022
25.3.2022
25.3.2022
25.3.2022
25.3.2022
25.3.2022
25.3.2022
25.3.2022

25.3.2022
25.3.2022
25.3.2022
25.3.2022
25.3.2022
25.3.2022
9.3.2022
10.3.2022
10.3.2022
15.3.2022
15.3.2022
15.3.2022
15.3.2022
15.3.2022
17.3.2022
17.3.2022
17.3.2022
17.3.2022
17.3.2022
17.3.2022
17.3.2022
17.3.2022
17.3.2022
24.3.2022
24.3.2022
25.3.2022

33080/ 2022
33081 /2022
33082 /2022
33083 /2022
33084 / 2022
33085 / 2022
33086 / 2022
33087 / 2022
33088 / 2022
33089 / 2022
33090/ 2022

33091 /2022
33092 / 2022
33093 / 2022
33096 / 2022
33097 / 2022
33098 / 2022
36019/2022
36020/2022
36021/2022
36022/2022
36023/2022
36024/2022
36025/2022
36026/2022
36027/2022
36028/2022
36029/2022
36030/2022
36031/2022
36032/2022
36033/2022
36034/2022
36035/2022
36036/2022
36037/2022
36038/2022

MIHI.sk, s.r.o.
Equistyle, s.r.o.
Alza.sks. r. 0.
OTCH Dobra Voda

Farmaceuticka fakulkta UK

Messer Tatragas spol. s |
PHARMACOPOLA s.r.o.

Elektrotechnicky Ustav S
Ladislav Molndr — Rotali:
Ladislav Molnar — Rotali:
Ing. Helena Poldnyi - QA

Conferenice series llc limited

36 645 095

45 676 445

36562940
598454

685852
31570895
598429
11810033
11810033
47971592

Golexir pars school of pharmacy

EFMC-YMCS 2022

Mall Slovakia s.r.o.
RioRender

Equistyle, s.r.o.

Ing. Milan Boro$ "COPEX
BIOTECH s.r.o.

Amplia, s.r.o.

Messer Tatragas spol. s |
Nay a.s.

exe, a.s.

Compex Data s.r.o.
Detail-Hair style s.r.o.
NETCOM Zavodsky s.r.o.
ALZA.SK s.r.o.

N-soft, s.r.o.

MUZIKER, a.s.

Internet Mall Slovakia, s
Rasid-Garipov (FILM - TE
Unilabs Slovensko, s.r.o.
Softip, a.s.

Dr. Smart&partner, Brat
Autoservis Al, s.r.o.
AC-DCs.r.o.

American Journal Experts

35950226

45 676 445
22658858
35768444
52231798
685852
35739487
17321450
31358411
29211701
50317768
36562939
47327111
35840773
35950226
2856123
31647758
36785512
35864800
50580485
36849235

Pandnska cesta 8, 85104 Bratislava kancelarske potreby
Hlavna 239, Rovinka 900 41 AlpenSpan - piliny drevené
Bottova 6654/7 811 09 Bratislava tlacovy valec

Dobré Voda 360 919 54 Dobr3 Voda laboratdrne zvierata
Odbojérov 10 83232 Bratislava FD - registracny poplatok
Chalupkova 9 819 44 Bratislava CO2 potravinarsky
Svitokrizske namestie 11 965 01 Ziar nad Hrono anestetika

tekuty dusik
Kontroola HP BA
Kontroola HP DV

Prirucka VO

Dubravska cesta 9, 84104 Bratislava
Mlynarovicova 12 851 04 Bratislava
Mlynarovicova 12 851 04 Bratislava
Nova 308/59 931 01 Samorin

35 Ruddlesway, Windsor,Berkshire, SL4 55F UK registraény’ poplatok
Ferdowsi campus, Azadi Blv., Mashhad, Iran  priprava exktraktov
rue Michel de Ghelderode 33/02 - BE B-1348 Louvain-ls Fegistracny poplatok
Galvaniho 6 825104 Bratislava chladnicka
49 Spadina Ave., Toronto, ON M5V 0K3, Kanad: licencia
Hlavna 239, Rovinka 900 41
Cukrova 14, 811 08 Bratislava
Kresankova 12, 841 05 Bratislava Servisna prehliadka labor. Chladnicky
Studenohosrkd 12, 841 03 Bratisl Syntéza

Chalupkova 9, 819 44 Bratislava Oxid uhlicity (technicky)

Tuhovska 15, 830 06 Bratislava Pocitac

GBC5, Galvaniho 19, 821 04 Brati Office Standard

Dubravska cesta 9, 841 04 Bratisl. Servis pracovného stolového pocitac
Trebiéska 1678/60, 594 01 Velké Konturovaci strojéek na srst
Florianské nam. 2, 811 07 Bratisle PC,monitor,multifunkcéna tlac., toner
Slia¢ska 1/D, 831 02 Bratislava
Zbehy 247, 951 42 Zbehy
Drieniova 1 H, 821 01 Bratislava
Galvaniho 6, 821 04 Bratislava
Dobronicka 778, 148 00 Praha-Ku Fotografické platno, profesionalne s\
Zaborského 2, 036 01 Martin Biochemické vysetrenie vzoriek (11)
Krasovského 14, 851 01 Bratislavi Prechod PO na V.V.I., databdaza 33
Odborarska 50, 831 02 Bratislava Digitalny Luxmeter LX-1330B

Stara Gala 225, 930 34 Holice
Nobelova 8, 831 02 Bratislava  Oprava osvetlenia a vymena osvetler
601 W Main St. Ste 102, Durham Korektura AJ ¢lanku

AlpenSpan - piliny drevené
PInofarebna tlac layoutu

Laserova tlaciaren, podlozka,redukci:
Pocita¢ iMac

Slichadlovy zosilovac, akusticka clon
Mikrofény

Oprava os. motorového vozidla Toyo

87,72
346,5
53,2
728,75
165,00
65,00
283,38
180,00
119,60
95,48
60,00

149,00
508,00
110,00
164,00
40,00
346,5
255,61
424,80
264,91
29,39
999,00
74,45
28,80
79,14
2202,80
379,99
710,00
141,90
135,84
470,54
229,50
660,00
120,00
579,00
133,14
410,68

Mach / ved. riaditel
Mach / ved. riaditel
Markova/ved.ETO
Mach / ved. riaditel
Mach / ved. riaditel
Mach / ved. riaditel
Mach / ved. riaditel
Mach / ved. riaditel
Markova/ved.ETO

Markova/ved.ETO

Markova/ved.ETO

Mach / ved. riaditel

Markové/ved.ETO

Mach / ved. riaditel

Mach / ved. riaditel

Mach / ved. riaditel

Mach / ved. riaditel
Markové/veduica ETO
Markova/veduca ETO
Markové/veduica ETO
Barancik/riaditel
Markové/veduica ETO
Barancik/riaditel
Baranc¢ik/riaditel
Barancik/riaditel
Markové/veduica ETO
Markova/veduica ETO
Pecharova/gen.riaditelk:
Markova/vedica ETO
Markova/veduca ETO
Markova/vedica ETO
Markova/veduca ETO
Markova/veduica ETO
Markova/veduca ETO
Pechariova/gen.riaditelk:
Pechariova/gen.riaditelk:
Markové/vedica ETO



25.3.2022
25.3.2022
25.3.2022
25.3.2022
25.3.2022
25.3.2022
28.3.2022
28.3.2022
28.3.2022
28.3.2022
28.3.2022
28.3.2022
28.3.2022
28.3.2022
28.3.2022
28.3.2022
28.3.2022
28.3.2022
28.3.2022
1.3.2022
3.3.2022
3.3.2022
3.3.2022
10.3.2022

14.3.2022

15.3.2022
16.3.2022
17.3.2022

17.3.2022

17.3.2022
21.3.2022
21.3.2022
21.3.2022
31.3.2022

31.3.2022

36039/2022
36040/2022
36041/2022
36042/2022
36043/2022
36044/2022
36045/2022
36046/2022
36047/2022
36048/2022
36049/2022
36050/2022
36051/2022
36052/2022
36053/2022
36054/2022
36055/2022
36056/2022
36057/2022
37019 / 2022
37020/ 2022
37021 /2022
37022 / 2022
37023 / 2022

37024 / 2022

37025 / 2022
37026 / 2022
37027 / 2022

37028 / 2022

37029 / 2022
37030/ 2022
37031 /2022
37032 /2022
37033 /2022

37034 / 2022

MDPI

PORADCA s.r.o.

AZ KLIMA

ALZA.SK s.r.o.

B P International
Messer Tatragas spol. s |
BIOTECH s.r.o.

Majster Papier Revuca s
Roman Janc¢us Sklenarst
exe, a.s.

Messer Tatragas spol. s |
Roman Jancus Sklenarst'
MDPI

Elektrotechnicky Ustav S
ECCR

LITTLE CARPATHIANS, s.i
Messer Tatragas spol. s |
Hagleitner Hygiene Slov
SEVT as.

Neumabhr tladiaren, s.r.o
NETCOM Zavodsky s.r.o.
NETCOM Zavodsky s.r.o.
VICTORY media s.r.o.

NAY a.s.
SANITAS - zdravotnicke
pomaocky

Skola.sk, s.r.o.
Messer Tatragas
Compex Data s.r.o.

Ucebné pombcky, s.r.o.

mlady-vedec.eu, Elemer
Fakultna lekaren

TriLAB Group s.r.o.
LABtechnik s.r.o.
Lekaren Vitamin

Animalab s.r.o.

36371271
35796944
36562939

685852
35768444
36627348
43191720
17321450

685852
43191720

598429

52030814
685852
35840790
31331131
35714131
50317768
50317768
50365118
35739487

46691715

50293893
685852
31358411

31641199

50352857
397865
5288746
25330586
46466762

3325008

St. Alban-Anlage 66, 4052 basel Publikacny poplatok

Pri Celuldzke 40, 010 01 Zilina Mesacnik Poradca 2023

Nova Roznavska 134/A, 831 04 Bi Servis klimatizacnej jednotky
Slia¢ska 1/D, 831 02 Bratislava  Wifi router TP-Link Archer, vrecka do
Guest House Road, INDIA Vydanie ¢lanku v knihe

Chalupkova 9, 819 44 Bratislava Pneumoxid 1 fl.

Kresankova 12, 841 05 Bratislava Servisna prehliadka hilbokomraziacet
Primyselna 306, 050 01 Revuca
Cilizské 1, 821 07 Bratislava Zasklenie okien
GBC5, Galvaniho 19, 821 04 Brati Office Standard
Chalupkova 9, 819 44 Bratislava Pneumoxid 1 fl.
Cilizska 1, 821 07 Bratislava
St. Alban-Anlage 66, 4052 basel Publikacny poplatok
Dubravska cesta 9, 841 04 Bratisl Kvapalny dusik 321

8 waldegrave Road, UK Clenské ECCR 2022 Cebova
Modranska 7027/1, 917 01 Trnav Vrecia

Chalupkova 9, 819 44 Bratislava Pneumoxid 1 fl.

Dialni¢na cesta 27, 903 01 Senec Toaletny papier 6 karténov
Plyndrenska 6, 821 09 Bratislava Tlac ¢asopisu ¢. 1 ANSR
Mlynska Dolina 5, 841 04 BA
Floridanske nam. 2, 811 07 BA
Floridnske nam. 2, 811 07 BA
Tulska 36, 974 04 Banska Bystrica vytvorenie webstranky pre konferen:
Tuhovska 15, 830 06 BA

Papierové skladacie utierky, zasobnik

Zasklenie okien

konferenéné vydavky - taska netkan?
vypoctova technika
vypoctovad technika

rychlovarné kanvice

Poldrna 6, 040 12 Kosice tkanivové lepidlo

Odborarska 21, 831 02 BA
Chalupkova 9, 819 44 BA

Dubravska cesta 9, 841 04 BA
Jegorovova 37, 974 01 Banska

Bystrica

A.Lutonského 716/11, 031 01
Liptovsky Mikulds

Odbojarov 10, 832 32 BA
Purkyrnova 649/127, 612 00 Brno, 3D tlaciarefi, navrhy, demo tla¢, hotline

vzdeldvacie pomdbcky
kyslik technicky
aktualizacia ESET

model ochorenia ludského srdca

vzdeldvacie pomdbcky
lieciva

Studentska 812/6, 625 00 Brno, C roény servis analyzatora Fujifilm NX500
Zahradnicka 45, 821 08 Bratislave ISOFLURAN PIRAMAL sol inh
Na Bateriich 505/57, Bfevnov,

160 00 Praha 6, CR kit

1731,28
78,00
80,00
52,15

109,94
33,44
257,40
609,24
212,00
74,45
33,44
357,50

2164,12
14,40
84,00
55,39
33,44

659,66
109,80
194,40

1940,40

2949,60

400,00
38,88

129,14
284,36

40,92
958,00

287,00

419,00
177,03
4020,06
1446,54
360,00

162,00

Barancik/riaditel

Markové/vedica ETO
Markova/veduca ETO
Cacanyiova/riaditelka
Markova/veduca ETO
Markové/vedica ETO
Markova/veduca ETO
Markové/vedica ETO
Markova/veduca ETO
Markové/vedica ETO
Markova/veduca ETO
Markové/vedica ETO
Markova/veduca ETO
Markové/veduica ETO
Markova/veduca ETO
Markové/veduica ETO
Markova/veduca ETO
Markové/veduica ETO
Markova/veduca ETO
Markova, veduci ETO
Markova, veduci ETO
Barancik, riaditel

Barancik, riaditel

Barancik, riaditel

Markova/veduica ETO
Markové/veduica ETO
Markova/vedica ETO
Markova/veduca ETO

Markova/vedica ETO

Markova/veduca ETO
Markova/veduica ETO
Markova/veduca ETO
Markové/vedica ETO
Markova/veduca ETO

Markové/vedica ETO



Na Bateriich 505/57, Bfevnov,

31.3.2022 37035/2022 Animalab s.r.o. 3325008 160 00 Praha 6, CR vyhrievacie dosky 1056,80 Markova/veduica ETO
Na Bateriich 505/57, Bfevnov,
31.3.2022 37036/2022 Animalab s.r.o. 3325008 160 00 Praha 6, CR aktivne uhlie 234,85 Markova/veduca ETO









